– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不
就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任
何損失承擔任何責任。

＊

關於非公開發行A股獲中國建材集團有限公司批覆的公告

茲提述洛陽玻璃股份有限公司（「本公司」）日期為2020年12月30日有關 (1)

建議非公開發行A股；(2)有關由凱盛集團建議認購A股的關連交易；及 (3)

特別授權的公告（「該公告」）及日期為2021年1月20日的補充公告。除文義
另有界定外，本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

本公司於2021年2月22日獲其間接控股股東凱盛集團通知，凱盛集團已
接獲中國建材集團的《關於洛陽玻璃股份有限公司非公開發行A股股票
有關問題的批覆》（「該批覆」），因此，非公開發行A股已獲得相關國有資
產監督管理部門的批准。

– 2 –

該批覆的主要內容如下：

1. 中國建材集團原則上同意本公司非公開發行A股股票方案。

2. 中國建材集團原則上同意本公司向包括凱盛集團在內的不超過35名（含
35名）投資者非公開發行不超過本次發行前本公司總股本的30%，即
不超過 164,562,129股（含本數）的A股股票，發行價格不低於發行期首
日前20個交易日本公司A股股票交易均價的80%與非公開發行A股
發行前載列於本公司最近一期末經審計之歸屬於本公司普通股股
東每股淨資產值的較高者，募集資金不超過人民幣20億元（含本數），
專項用於中國建材桐城新能源材料有限公司太陽能裝備用光伏電
池封裝材料項目、中建材（合肥）新能源有限公司太陽能裝備用光伏
電池封裝材料項目、償還有息負債及補充流動資金。

3. 中國建材集團原則上同意凱盛集團以現金方式認購本公司本次非
公開發行A股的A股股票，認購股數不低於本次發行股份數的13.62%（含
本數）、認購A股股票數目不超過70,975,646股，且本次發行完成後凱
盛集團及其一致行動人士對本公司持股比例不低於 30%。

4. 實施非公開發行A股過程中，凱盛集團應嚴格遵照中國相關法律法規，
嚴密組織，規範操作。凱盛集團應按照國有股權相關管理規定切實
維護國有權益，促進本公司健康發展。實施非公開發行A股完成後，
凱盛集團應按照相關要求填報上市公司國有股權管理信息系統。

– 3 –

本次非公開發行A股事項尚需獲得股東於臨時股東大會及類別股東大
會上批准及審議通過和中國證監會的核準。本公司將積極推進相關工作，
並及時履行信息披露義務。

非公開發行A股及建議凱盛集團認購事項須待若干條件達成後方告完成。

因此，非公開發行A股及建議凱盛集團認購事項可能未必會進行。本公

司股東及潛在股東於買賣本公司證券時務須審慎行事。

承董事會命
洛陽玻璃股份有限公司

張沖

董事長

中國 •洛陽
2021年2月22日

於本公告日期，董事會包括五名執行董事：張沖先生、謝軍先生、馬炎
先生、王國強先生及章榕先生；兩名非執行董事：任紅燦先生及陳勇先生；
及四名獨立非執行董事：晉占平先生、葉樹華先生、何寶峰先生及張雅
娟女士。

* 僅供識別